

Achizitionare materiale pt instalati si intretinere pt Comuna Simian

I.D.: 74156659

Data publicarii 11.10.22 Coduri CPV 44161600-2

Pretul estimativ: 1.808,83 RON - 1.808,83 RON

Descriere: Achizitionare materiale pt instalati si intretinere pt Comuna Simian, conform descrierea ofertei:-Rob DS 3/4" nichelat 1BUC*42.02lei -Baterii buton 2032 4BUC*4.2lei=16.8lei -Manson PE 25*3/4 FE 3BUC*5.88lei=17.64lei -Mufa ghebo 1 1/4 1BUC*58.82lei -Loctite snur 1BUC*44.54lei -Dop zn 1/2 1BUC*2.1lei -Surub lemn 3.5*20 300BUC*0.03lei=9lei -Scoci transparent 1BUC*5.88lei -Rob tr 1" bila fe 4BUC*49.58lei=198.32lei -Rob tr 3/4 bila PN 4 3BUC*31.93lei=95.79lei -Rob tr 1/2 bila FE 1BUC*17.65lei -Rob DS 3/4" bila 1BUC*21.01lei -Idea negru 0,75 2BUC*21.01lei=42.02lei -Surub lemn 3.5*50 500BUC*0.14lei=70lei -Grund gri 0.75 2BUC*15.13lei=30.26lei -Silicon universal 1BUC*16.81lei -Baterie lavoar 1BUC*88.24lei -Capac WC alb 2BUC*20.17lei=40.34lei -Rob coltar 1/2*3/4 S 1BUC*25.21lei -Pompa submers 750 W 1BUC*310.92lei -Capac Wc Z3 1BUC*45.38lei -Baterie silver dus 1BUC*109.24lei -Bec halogen ARC-TD70 3BUC*52.1lei=156.3lei -Rob coltar 1/2*1/2 S 2BUC*21.01lei=42.02lei -Baterie Lebada 3BUC*100.84lei=302.52lei